
1 / 2

Друга ліга А
2024/25 5-й тур, Матч №23

Субота, 07.09.2024, 16:15, "Авангард", Ужгород. 27°C. Глядачі: 250

«Ужгород» Ужгород

1 : 1

«Пробій» Городенка

1 Постемський Олександр
25 Лушпінь Владислав
29 Минайленко Максим
44 Ільчук Іван (К)
30 Гаврилець Юрій
8 Волошин Євгеній
6 Антошин Дмитро

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

19 Немецков Микита
97 Богомаз Назарій
88 Коваленко Дмитро

Запасні
13 Гречка Ерік
99 Коцан Андрій
69 Цигак Василь
14 Смокоровський Роберт
10 Попович Назар
17 Кічун Максим
16 Беца Василь
15 Шаленик Володимир
23 Мукомела Євген
70 Мориляк Іван
5 Цибик Валентин
20 Шух Дмитро

Тренер
Лобода Яромир

24 Піцан Іван
3 Білий І.
5 Савчин Володимир
30 Феліпович Владислав
4 Пархуць Ярослав
31 Борисевич Роман (К)
15 Харук Руслан
17 Іваничук Володимир
22 Волошинович Ростислав
7 Сікач Микола
10 Оринчак Богдан

Запасні
1 Сердюк Роман
44 Пархуць Віталій
13 Білик Ігор
9 Василенко Станіслав
14 Ключко Едуард
8 Дриган Богдан
21 Ріжко Андрій
19 Дмитрук Іван
2 Радульський Володимир

Тренер
Ковалюк Володимир

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Друга ліга А, 2024/25, 5-й тур, Матч №23
Субота, 07.09.2024, 16:15, "Авангард", Ужгород. 27°C. Глядачі: 250

«Ужгород» Ужгород 1 : 1 «Пробій» Городенка
33 Емере Антоній Даніель

Чуквебука 10'

21' 3 Білий І.
8 Дриган Богдан

28' 10 Оринчак Богдан

39' 4 Пархуць Ярослав

45' 17 Іваничук Володимир

59' 7 Сікач Микола
30 Гаврилець Юрій

14 Смокоровський Роберт 63'

6 Антошин Дмитро
20 Шух Дмитро 63'

20 Шух Дмитро 64'

19 Немецков Микита
10 Попович Назар 68'

70' 10 Оринчак Богдан

74' 22 Волошинович Ростислав
19 Дмитрук Іван

74' 7 Сікач Микола
14 Ключко Едуард

14 Смокоровський Роберт 75'

29 Минайленко Максим 82'

85' 10 Оринчак Богдан
9 Василенко Станіслав

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

70 Мориляк Іван
90'

25 Лушпінь Владислав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


